6; numaralanmamış, 165 varak (28, 21×19, 05), her sahifede 23 satır; varak 22^b boş, ancak metin kesilmeden devam ediyor. 26^b den sonra Edirne yazmasında varak 13^b satır 9 dan, varak 14^a satır 5 e kadar olan metin eksiktir. Yazı cinsi: nesih; bölüm başlıkları kırmızı mürekkeple yazılmıştır. Müstensih adı kaydedilmiş olup istinsah tarihi h. 1011 (1602-1603)'dir².

Bâdi Efendi (Edirne) kütüphanesi nüshası, no. 2314 (Eski 512); 31. varğa kadar numaralanmış, 72 varak (29,5×19,5), sahifelerde satırlar 30-32 arasında değişmektedir. Ekseriyeti 31 satırdır. 1. varakdan sonra Bodleian yazmasında varak 2^a satır 12'den, varak 18^b satır 22 arasındaki metin düşmüştür.